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ANALIZA STATYSTYCZNA ZDAWALNOSCI 0SOB SZKOLONYCH

Rok 2022 1l kwartat

OSK

OGOLEM

POZYTYWNY

LICZBA EGZAMINOW TEORETYCZNYCH
NEGATYWNY

nrew.

nazwa osrodka

00021014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw "Dal-Drox"
Tomasz Machlariski

00051014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Zbigniew
Frydrych

00071014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Marian
Surmacz

00081014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw "ALPA" Pawet
Ptuciennik

73

00091014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw "Kodeks"
Janusz Nolbert

00101014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Janusz
Materek

129

74

53

00111014

Osrodek Szkolenia
Kierowcow "Krystian"
Krystian Bobrowski

36

19

17

00191014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw "Koziotek"
Bogustaw Koziriski

00261014

"Auto-Margo Osrodek
Szkolenia Kierowcéw
Marek i

248

140

105

00971014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Piotr Wochacz

82

46

29

301014/SZ

Zespot Szkot
Ponadgimnazjalnych nr 1
Sieradz

00351014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Joanna
Wojcicka

00371014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Stanistaw
Powroinik

39

00391014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Maciej

12

00431014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw "Gold"
Jarostaw Lesiak

00471014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Tomasz
Strojkowski

12

00481014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Dariusz
Mikotajczyk

126

58

62

00491014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Ryszard
Pawetek

27

11

14

00531014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Jan Szymczak

00631014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Wiestawa

87

00731014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Zbigniew
Staszek

00831014

Osrodek Szkolenia
Kierowcow Jan
Danielewski

00851014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw "Zebra" Michat|
Pertkiewicz

00871014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Marek
Kasprzykowski

12

00881014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Ryszard
Trzciriski

00891014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Robert Mikta

00901014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw "SMILE"
Krzysztof Stasiak

00921014

Osrodek Szkolenia
Kierowc6w Dariusz
Chudzik TSL Ce i

21

00951014

Cewntrum Szkoleniowe i
Ubezpieczenia "AS"

00961014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Karolina
Strojkowska

00981014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Dorota

00991014

Osrodek Szkolenia
Kierowcéw Aleksandra

944

517

944

517

Ztozone skargi na osrodek szkolenia kierowcow
-w Il kwartale 2022 r. skarg nie ztozono

Stan na 19 lipca 2022 r. Sporzadzono na podstawie raportéw z WORD.

OPRACOWANIE: Dawid Gajewski

LICZBA EGZAMINOW PRAKTYCZNYCH
NIEPRZEPR. POZYTYWNY NEGATYWNY NIEPRZEPR.
OGOLEM ocoLem PLAC | lvlﬁgsm [ SumA OGOLEM
0 7 5 2 0 2 0
0 3 1 2 0 2 0
0 3 2 0 1 1 0
4 89 18 35 35 70 1
0 12 4 4 3 7 0
2 251 111 98 35 133 7
0 41 23 8 10 18 0
0 0 0 0 0 0 0
3 563 295 177 82 259 7
7 158 74 a 37 78 6
0 0 0 0 0 [ 0
0 3 1 1 1 2 0
2 31 1 7 13 20 0
0 47 28 10 6 16 3
0 15 10 2 3 5 0
1 35 9 18 7 25 1
6 190 96 a7 46 93 0
2 58 9 28 21 49 0
0 3 1 1 1 2 0
2 135 37 40 56 9% 2
0 2 1 0 1 1 0
0 0 0 0 0 0 0
0 7 1 3 3 6 0
0 12 6 0 6 6 0
0 5 2 2 1 3 0
0 0 0 0 0 [ 0
0 0 0 0 0 0 0
0 45 19 19 6 25 1
0 0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 [ 0
0 2 0 1 1 2 0
0 29 6 10 12 22 0
29 44,7 1746 770 556 387 943 28 21,9
29 1746 770 556 387 943 54,9 28
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